
V Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky se v lednu konal slavnostní akt udělení znaků a vlajek obcím ČR. Obec má znak již 
od roku 2007, chyběla již jen vlajka a tu převzal starosta obce z rukou předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ing. Vlčka. Vlajku 
je možné vidět na budově obecního úřadu.

Dnes v čísle
Obecní vlajka ........................................... 1

Slovo starosty k zimní údržbě .................. 1

Obecní úřad informuje ............................. 2

Vyhláška č. 1/2010 ................................. 3

Psí exkrementy ......................................... 3

Platba za popelnicové nádoby ................ 3

Obec v číslech .......................................... 3

Finanční úřad na OÚ Radimovice ............ 3

Kalendář akcí 2010 ................................. 4

Pravidelné akce ....................................... 5

Volejbalový turnaj v hale TSC Turnov ...... 5

Staronové vedení SDH ............................. 5

Výzva k předkládání projektů................... 6

Obecní vlajka

Slovo starosty k zimní údržbě
Vážení spoluobčané,
letošní zima přináší možnosti provozování zimních sportů a radovánek 
po nevídanou dobu. Na jedné straně nám sníh dělá radost, na druhé sta-
rosti kam se sněhem, s respektem shlížíme k okapům a střechám. V této 
situaci není lehké udržet vždy schůdné všechny cesty a cestičky, proto je 
třeba počítat s omezením chůze např. „kopečky k nádraží“. Vím, že cesta 
po silnici je o několik desítek metrů delší, za Vaší bezpečnost to snad stojí. 
Pokud jsou kritici zimní údržby jen trochu soudní  musí uznat, že téměř den-
ně solit nebo sypat tyto cesty a cestičky není ekonomické ani účelné. Děkuji 
za pochopení.

Aleš Šrytr, starosta



 2 

Obecní úřad informuje
Dne 4. února 2010 se konalo první zase-
dání Zastupitelstva obce Radimovice v tom-
to roce. Zúčastnilo se 5 zastupitelů a 4 ob-
čané.

Výroční zpráva (zákon č. 106/1999 

Sb.)

Podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
musí každý povinný subjekt do 1. března 
zveřejnit výroční zprávu za předcházejí-
cí kalendářní rok o své činnosti v oblasti 
poskytování informací dle tohoto zákona. 
V roce 2009 byla na obec Radimovice 
podána jedna žádost ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in-
formacím.

 Usnesení č. 1/2010
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e  n a  v ě d o m í
Výroční zprávu o poskytování informací 
v roce 2009 podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

Účelový fond obce Radimovice
V letošním roce je v účelovém fondu k roz-
dělení částka 20.000,- Kč. Termín pro 
předkládání projektů je do 31. 3. 2010 
do 12.00 hodin na obecní úřad Radimo-
vice. Výzva bude zveřejněna na www.radi-
movice.cz

 Usnesení č. 2/2010
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
a) výzvu k předkládání žádostí do progra-
mu „Volnočasové aktivity 2010“
b) Řídící orgán (členové zastupitelstva obce) 
pro hodnocení žádostí v souladu s výzvou 
k předkládání projektů
c) Garanta programu Alenu Rejhovou, mís-
tostarostku obce
a u k l á d á
starostovi obce zveřejnit výzvu k předklá-
dání žádostí do programu „Volnočasové 
aktivity 2010“ na webových stránkách ob-
ce a ve Zpravodaji obce Radimovice.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

MAS Turnovsko – akce „U nás je taky 

hezky“

Akce „U nás je taky hezky“ je dotačně pod-
pořena z prostředků EU a státního rozpoč-
tu (90% dotace včetně DPH). Dotace bude 
na MAS Turnovsko převedena po řádném 
dokončení a závěrečném vyhodnocení akce 
(předpoklad 09/2010). S ohledem na sku-
tečnost, že MAS Turnovsko nedisponuje vol-
nými fi nančními prostředky obce zapojené 
do této akce musí předfi nacovat provedení 
díla nebo se stát ručitelem a uhradit úroky 
z úvěru, který MAS Turnovsko bude čerpat 
u České spořitelny, a.s. Obec Radimovice 
v současné době disponuje prostředky, kte-
ré může uvolnit na předfi nancování projek-
tu a zároveň není vhodné v současné době 
ručit bance. Ručení bude třeba využít v pří-
padě realizace chodníku a s tím souvisejí-
cích staveb.

 Usnesení č. 3/2010
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
poskytnutí částky dle skutečných nákladů 
v obci Radimovice na projekt „U nás je taky 
hezky“ převodem na účet MAS Turnovsko 
na základě smlouvy mezi MAS Turnovsko 
a obcí Radimovice. Vrácení alikvotní část-
ky na účet obce Radimovice (skutečné ná-
klady snížené o poskytnutou dotaci) bude 
provedeno do 14 dní po poskytnutí dotace 
na účet MAS Turnovsko.
a u k l á d á
starostovi obce podepsat smlouvu s MAS 
Turnovsko na zajištění projektu „U nás je ta-
ky hezky“.
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

Obecně závazná vyhláška č. 1/2010, 

kterou se stanovují pravidla pro pohyb 

psů na veřejném prostranství obce 

Radimovice

 Usnesení č. 4/2010
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2010, 
kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 
na veřejném prostranství obce Radimovice 
s účinností od 1.4.2010.
a u k l á d á
starostovi obce zveřejnit vyhlášku č. 
1/2010, kterou se stanovují pravidla po po-
hyb psů na veřejném prostranství obce Ra-
dimovice na úřední desce a ve Zpravodaji 
obce Radimovice.

Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

Kulturní akce 2010

Kalendář kulturních akcí bude zveřejněn 
ve Zpravodaji obce Radimovice č. 1/2010.

Žádost do POV na projekt „Zateplení 
a fasáda obecního úřadu – II. etapa“

 Usnesení č. 5/2010
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
podání žádosti na projekt „Zateplení a fa-
sáda obecního úřadu – II. etapa“ do Gran-
tového fondu Libereckého kraje, Programu 
obnovy venkova – program č. 17 ve vý-
ši 480 000,- Kč (celkové náklady akce 
610 000,- Kč, vlastní podíl obce 130 000,- 
Kč).
a u k l á d á
starostovi obce podat žádost o dotaci 
na projekt „Zateplení a fasáda obecního 
úřadu – II. etapa“ do Grantového fondu Li-
bereckého kraje, Programu obnovy venko-
va – program č. 17 ve výši 480 000,- Kč 
(celkové náklady akce 610 000,- Kč, vlastní 
podíl obce 130 000,- Kč).
Termín: 26.2.2010
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

Odměny za výkon funkce členů 

zastupitelstva

Zastupitelstvo obce v souladu s ustanove-
ním zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlá-
dy č. 20/2009 Sb. ze dne 5.1.2009 sta-
novuje měsíční odměny členům zastupitel-
stva, členům výborů a komisí na rok 2010 
ve stejné výši jako v roce 2009.

 Usnesení č. 6/2010
Zastupitelstvo obce v souladu s nařízením 
vlády č. 20/2009 Sb.
s t a n o v u j e
1. za výkon funkce starosty (neuvolněného 
člena zastupitelstva obce) měsíční odměnu 
ve výši 10.000,- Kč od 1.1.2010
2. za výkon funkce místostarosty (neuvolně-
ného člena zastupitelstva obce) měsíční od-
měnu ve výši 4.500,- Kč od 1.1.2010
3. za výkon funkce předsedy kontrolní-
ho výboru (neuvolněný člen zastupitelstva 



 3 

obce) měsíční odměnu ve výši 600,- Kč 
od 1.1.2010
4. za výkon funkce předsedy fi nanční-
ho výboru (neuvolněný člen zastupitelstva 
obce) měsíční odměnu ve výši 600,- Kč 
od 1.1.2010
5. za výkon funkce předsedy kulturní a so-
ciální komise (neuvolněný člen zastupitelstva 
obce) měsíční odměnu ve výši 500,- Kč 
od 1.1.2010
6. za výkon funkce člena kulturní a sociál-
ní komise (neuvolněný člen zastupitelstva 
obce) měsíční odměnu ve výši 250,- Kč 
od 1.1.2010
7. za výkon funkce člena stavební komise 
(neuvolněný člen zastupitelstva obce) mě-
síční odměnu ve výši 250,- Kč od 1.1.2010
Hlasování:

Pro Proti Zdržel se

5 0 0

Diskuze

Ing. Šrytr

Liberecký kraj bude v březnu 2010 navyšo-
vat rozpočet kraje. Akce výstavba dešťové 
kanalizace je vedením kraje navržena ja-
ko prioritní. Pokud zastupitelstvo kraje akci 
schválí bude v letošním roce zahájena vý-
stavba chodníku a dešťové kanalizace. Se-
veročeské vodovody a kanalizace v rámci 
stavby položí nový vodovodní řad od Hos-
tince Konrád k pomníku padlých. SčVK 
v rámci nového vodovodního řadu buď 
přepojí stávající vodovodní přípojky nebo 
vlastníci objektů si na vlastní náklady nechají 
vybudovat nové vodovodní přípojky. V pří-
padě, že se vlastníci objektů rozhodnou po-
nechat stávající vodovodní přípojky hrozí je-
jich prasknutí v krátkém časovém horizontu.
Vlastníci nemovitosti budou pozváni 
na obecní úřad, kde budou zástupcem pro-
vozovatele (p. Havel - SčVK) seznámeni 
s předpokládanými náklady na nové vodo-
vodní přípojky (SčVK slíbil připravit fi nanční 
rozvahy nových přípojek na jednotlivé ob-
jekty).

P. Hoffman

Bude fi rma SOMARO dokončovat vodorov-
né dopravní značení na komunikaci před 
prodejnou zahradní techniky?
 Ing. Šrytr

Firma SOMARO nebude dokončovat vodo-
rovné dopravní značení, neboť v této čás-
ti bude
chodník. 

Psí exkrementy
Na začátku roku přikryla obec sněhová přikrývka, která mnohým udě-
lala radost, některým starost. Jisté je, že mnohé zakryla, ale co sněhové 
vločky stále nestíhají ukrýt jsou psí exkrementy, kterých je stále dost a dost. 
A na sněhu se obzvlášť pěkně vyjímají. Je smutné, že naši spoluobčané 
stále po svých čtyřnohých miláčcích neuklízejí. Je to tak složité si vzít pytlík 
do kapsy a jít na procházku po obci? Když už pomineme, že psí exkremen-
ty jsou nevzhledné, tak je hlavně nemilé, když po komunikaci chodí zvídavé 
děti, které těžko rozeznají na co mohou a nesmí sáhnout. 

Vyhláška č. 1/2010
Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 4. února schválilo obecně závaz-

nou vyhlášku č. 1, kterou se stanoví pravidla pro volný pohyb psů na veřejném 
prostranství a vymezují prostory pro volný pohyb psů. V příloze vyhlášky, 
která je k dispozici na obecním úřadě a na www.radimovice.cz jsou barevně 
vyznačena místa, na kterých je zakázán vstup psů (hotelový park = bývalé 
koupaliště, hasičská louka = louka před hostincem Konrád), místa, kde je mož-
né psy vodit pouze na vodítku (veškeré místní komunikace) a místa, kde je 
možný volný pohyb psů bez vodítka (komunikace směrem za rybníkem). 
Účinnost vyhlášky je od 1.4.2010.

Platba za popelnicové nádoby
Obecní úřad upozorňuje, že do 15. února 2010 byla splatná první záloha 

resp. úhrada za likvidaci komunálního odpadu na rok 2010. Žádáme všech-
ny dlužníky, aby nejpozději do 8.3.2010 splnili svoji povinnost vyplývající 
z obecně závazné vyhlášky obce Radimovice. Po tomto termínu bude dluž-
níkům poplatek vyměřen v trojnásobné výši, a následně případně zahájeno 
správní řízení, které může vyústit až v exekuci. Děkuji všem, kteří úhradu pro-
vedli v řádném termínu, neplatiče vyzývám k okamžité úhradě (většinou se 
jedná o stále stejné osoby).

V loňském roce se narodi-
li dva kluci a dvě holčičky. 
Jedenáct občanů se odstě-
hovalo, sedm naopak přistě-
hovalo a jedna občanka ze-
mřela. Celkový počet oby-
vatel k 31. prosinci 2009 
je 274.

Obec v číslech Finanční úřad na OÚ Radimovice
V pondělí 22. března 2010 bude od 16,30 do 
18,30 hodin na OÚ Radimovice zástupce Fi-
nančního úřadu z Turnova provádět výběr da-
ňového přiznání k dani z příjmů fyzických osob, 
výběr daňových přiznání k dani z příjmů právnic-
kých osob, konzultační činnost při vyplnění daňo-
vých přiznání, kontrolu příloh daňových přiznáni.



 4 

Kalendář akcí 2010
Termín Místo Popis akce Pořadatel

26. 3. Radimovice Noc s Andersenem Obec Radimovice

27. 3. Radimovice Maškarní bál SDH Radimovice

24. 4. Německo

Zkušební cyklistická jízda na okruhu Umgebindehaus – 
Radweg, (cyklocesta podstávkových domů) - průzkum 
trasy a služeb, zejména Frei zeitbad, termální koupa-
liště v městečku Obercunnersdorf. Pro zájemce, bez 
záruky. 

TJ Sokol Ra-
d i m o v i c e , 
ing. Karel Bílek 
739 200 069, 
ingbilek@seznam.
cz

duben Zájezd do divadla Obec Radimovice

30. 4.
Radimovice
a okolí

Čarodějnice SDH Radimovice

8. 5.
Německo
cyklistický
výlet

Výlet do Horní Lužice, tentokrát do krajiny podstáv-
kových domů v okolí Žitavy, projedeme oblast Kott-
mar kde pramení řeka Spréva a několik vesnic s nejza-
chovalejší podstávkovou architekturou, zejména Ober-
cunnersdorf (250 domů) a s termálním koupalištěm. 
Pojedeme pravděpodobně auty – domluvíme se, v pří-
padě většího zájmu zajistíme autobus s vlekem. Trasa 
cca 35 km.

TJ Sokol Ra-
d i m o v i c e , 
ing. Karel Bílek 
739 200 069, 
ingbilek@seznam.
cz

květen
Radimovice
a okolí

Procházka jarní přírodou Obec Radimovice

29. 5. Ralsko

IV. Ročník cyklistického výletu Ralsko – po stopách tan-
ků, tentokrát  s výstupem na Ralsko, - zřícenina, domi-
nanta kraje a úchvatný rozhled,  program i pro pěší 
turisty, autobus s vlekem nás odveze k hoře – přechod 
hory- 7 km, na druhé straně na nás počká, cyklisté pak 
pojedou přes bývalý vojenský prostor do Radimovic, 
cca 60km, lze krátit, jako obvykle.

TJ Sokol Ra-
d i m o v i c e , 
ing. Karel Bílek 
739 200 069, 
ingbilek@seznam.
cz

26. 6. Německo

Cyklistický výlet z Hrádku n.N. nebo z Žitavy 
k Berzdörfer See u Zhořelce – Slavnostní otevření ob-
rovského, nově napuštěného jezera s plážemi, par-
níkem, jezero leží přímo na cyklostezce Odra-Nisa, 
z Hrádku podél Nisy přes kláštěr Marienthal. 50km 
zcela po rovině a dokonalých německých trasách. Do-
prava auty do Hrádku nebo do Žitavy ( tam se méně 
krade a můžeme si levněji nakoupit).

TJ Sokol Ra-
d i m o v i c e , 
ing. Karel Bílek 
739 200 069, 
ingbilek@seznam.
cz

Červen
nebo
srpen

Radimovice Country posezení Obec Radimovice

28. 8. Radimovice
Volejbalový turnaj – O pečenou husu, tradiční volejba-
lový turnaj družstev.

TJ Sokol Radimo-
vice, kontakt Jaro-
slav Žalský



 5 

V sobotu 30. ledna 2010 se volejbalové družstvo TJ Sokol Radimovice účastnilo volejbalového turnaje mixů, kte-
rý se konal v hale TSC Turnov za účasti celkem 5 družstev. Náš tým ve složení Žalská, Bělonožník, Kovář M., Kovář 
O., Ledabyl, Žalský Jirka a Žalský Jarda, podával v průběhu turnaje spíše průměrné výkony a po dvou remízách 1:1 
a dvou výhrách 2:0 obsadil celkové druhé místo. Trochu za očekáváním zůstal již stabilní člen turnovského „áčka“ 
Ondra Kovář, svůj standart si odehrál zejména Honza Ledabyl a příjemným překvapením byla premiérová turnajová 
účast Jirky Žalského mezi dospělými. Zařazen byl do týmu na poslední chvíli a na nahrávce odvedl velmi slušný výkon 
a je velkým příslibem do budoucna.

Za TJ Sokol Radimovice, Jarda Žalský.

Volejbalový turnaj v hale TSC Turnov

Pravidelné akce
TJ Sokol:

Volejbal – neděle od 17°° hodin. Tělocvična Pěnčín, kontakt Jarda Žalský

Cvičení dětí s rodiči – středa od 16°° do 17°° hodin. Víceúčelová budova 
Radimovice

Cvičení s Martou – středa od 19,30 do 20,30 hodin. Víceúčelová budova 
Radimovice

Cvičení probíhají v týdnech školního vyučování. 

SDH Radimovice:
Každý pátek od 17.00 do 18.00 hodin se koná kroužek mladých hasičů 
ve víceúčelové budově – hasičské zbrojnici (kontakt: Dagmar Šrytrová, Len-
ka Svátková, Marcela Bradáčová).

Staronové vedení SDH
V sobotu 16. 
ledna se kona-
la valná hro-
mada SDH 
Rad imov ice, 
která mimo ji-
né zvolila no-

vé vedení SDH 
na dalších pět let. 

Důvěru získal opět: Ing. Aleš Šrytr – staros-
ta, Tomáš Rulec – velitel, Mgr. Luděk Roz-
kovec – hospodář, Mgr. Dagmar Šrytrová 
– jednatelka, kronikářka, Iveta Slavíková 
– předsedkyně revizní komise, Adam Bě-
lonožník, Ing. Lukáš Holeček – členové re-
vizní komise, Ing. Václav Holeček – vedoucí 
mládeže, Ladislav Iker – zástupce v okrsku 
Hodkovice, Ing. Dušan Iker a Libor Šrytr – 
členové výboru.

29. 8. Radimovice 21. ročník Sychrovského poháru SDH Radimovice

11. 9. Kozákov Cyklistický výlet z Radimovic na Kozákov.

TJ Sokol Ra-
d i m o v i c e , 
ing. Karel Bílek 
739 200 069, 
ingbilek@seznam.
cz

říjen
Radimovice
a okolí

Podzimní výlet do přírody Obec Radimovice

listopad Zájezd do divadla Obec Radimovice

1.adventní 
neděle

Radimovice Tradiční rozsvícení vánočního stromu na návsi Obec Radimovice

prosinec Radimovice Vánoční posezení se seniory – písničky a harmonika Obec Radimovice

prosinec Radimovice Mikulášská nadílka
Obec Radimovice 
a SDH Radimo-
vice

31. 12. Radimovice Tradiční silvestrovský fotbálek.
TJ Sokol Radimo-
vice, kontakt Jaro-
slav Žalský



 6 

Vydavatel: Obec Radimovice, Radi mo vi-
ce 47, 463 44 Sychrov. IČ 00671932. 
Ročník VII., číslo 1. Vychází 1x za 2 mě-
síce zdarma, počet výtisků 140. Povo-
leno: MK ČR E 15327 Redakční rada: 
Mgr. Dagmar Šrytrová, Luděk Roz-
kovec. Příspěvky se přijímají na ad-
rese: zpravodaj@raz-dva.cz, Obec 
Radimovice, Radimovice 47, 463 44 
Sychrov, www.raz-dva.cz/zpravodaj.
Uzávěrka čísla: 25. 2. 2010

Výzva k předkládání projektů

• Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo 
nerozdělit všechny finanční prostředky alo-
kované v této výzvě.

• Na poskytnutí dotace není právní ná-
rok

• V případě poskytnutí účelové dotace 
bude žadatel postupovat dle Statutu úče-
lového Fondu obce Radimovice a smlou-
vou o poskytnutí účelové dotace z rozpoč-
tu obce 

Úplné znění Statutu účelového Fon-
du obce Radimovice je k dispozici na 
obecním úřadě a na www.radimovi-
ce.cz.

Název programu VOLNOČASOVÉ  AKTIVITY  2010

Termín realizace 
projektu

02/2010 – 12/2010

Výše finančních pro-
středků k rozdělení 
v rámci výzvy

20 000 Kč

Maximální výše pod-
pory

10 000 Kč

Termín podávání žádostí 31. března 2010 do 12.00 hodin. 
Žadatel může v rámci této výzvy podat max. 2 žádosti

Uznatelné náklady Od 1. 2. 2010 do 31. 12. 2010 (nejpozději však k datu 
ukončení projektu)

Okruh žadatelů Fyzické osoby, právnické osoby, nestátní neziskové organi-
zace, obecně prospěšné společnosti, občanská sdružení

Forma podpory Účelová dotace

Lokalizace podpory • Na katastrálním území obce Radimovice (nevztahuje se na 
jednorázové sportovní nebo kulturní akce)
• Veřejně přístupné místo pro veřejnost bez vstupného pro 
diváky a fanoušky (mimo divadelní činnosti)

Grantové podprogramy • Podpora pravidelné sportovní činnosti 
(pronájem sportovišť, víceúčelových sálů, nákup materiálu 
a majetku pro sportovní činnost, opravy a udržování spor-
tovišť nebo jejich vybavení, úhrada provozních a mzdových 
nákladů souvisejících s údržbou sportovišť)
• Veřejné jednorázové sportovní nebo kulturní akce (pro-
pagace, pronájem sportovišť, kulturních zařízení, technické 
zabezpečení akce, odměny a ceny pro účastníky, diplomy, 
cestovné, stravné)
• Podpora divadelní činnosti
(pronájem kulturního zařízení, propagace, nákup kostýmů, 
kulis, úhrada divadelnímu souboru za produkci)
• Podpora činností v oblasti rozvoje dětí a mládeže (technic-
ké zabezpečení, pronájem prostor, nákup materiálu a hmot-
ného majetku pro potřeby dětí a mládeže, cestovné, stravné)

Minimální spoluúčast 
žadatele

30% (po odečtení příjmů z případného startovného)

Způsob, termín a místo 
podání žádosti

Písemně na adresu Obec Radimovice, č.p. 47, 463 44 
Sychrov. Obálku označit „Neotvírat – volnočasové aktivity 
2010“ do 31. 3. 2010 do 12.00 hodin.

Požadovaný obsah 
žádosti

Viz. samostatný formulář

Způsob hodnocení Administrativní kontrola žádosti – garant
Posouzení a schválení žádosti – Řídící orgán
- ucelenost akce
- výše finančního podílu žadatele
- okruh příjemců podpory (předpokládaný počet účastníků)
- doba trvání projektu

Termíny hodnocení 04/2010 – rozhodnutí zastupitelstva obce (Řídícího orgánu) 
o přidělení dotace

Oznámení o přidělení 
podpory

Písemně do 15 dnů od ověřeného usnesení zastupitelstva obce

Forma poskytnutí dotace Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce

Vyhlášená v souladu se Statutem Fondu obce Radimovice

Způsob 
uveřejnění 
projektu

Žadatel nejméně 10 pra-
covních dní před zahájením 
projektu uveřejní informaci 
o realizaci projektu na pla-
kátovacích plochách obce, 
a písemně zašle informaci na 
obec Radimovice, která za-
jistí uveřejnění na webových 
stránkách obce a v místním 
rozhlase

Platební 
podmínky

Hotovostní platbou nebo 
bankovním převodem po 
podpisu smlouvy na základě 
předložených daňových do-
kladů žadatele. Platba bude 
provedena do 15 dnů po 
předložení dokladů splňují-
cích požadované náležitosti. 
Upřesnění bude ve smlouvě 
o poskytnutí účelové dotace 
z rozpočtu obce.

Nepřijatel-
né výdaje, 
které nelze 
hradit z do-
tace

Alkoholické nápoje a omam-
né a psychotronní látky, 
dětské tábory

Závěrečné 
vyhodno-
cení pro-
jektu

Závěrečná zpráva o reali-
zaci projektu, viz formulář 
„Závěrečná zpráva“ vč. 
dvou fotografií z realizace 
projektu. Závěrečná zpráva 
musí být předložena do 15 
kalendářních dní po ukonče-
ní realizace projektu


